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 Paragraf 216 Ärendenummer KS2013/499  

 Permutation av Stiftelsen Anna och Rickard 
Nyströms premiedonationsfond 

 Beslut 
Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att hos Kammarkollegiet ansöka om 
permutation av Stiftelsen Anna och Rickard Nyströms premiedonationsfond 
organisationsnummer 817001-2317. Syftet med ansökan om permutation är att få 
till stånd följande förändringar:   

1. Ändamålets nya lydelse blir ”Premier ges åt grundskolebarn i Lagunda 
församling vilka visar flit, intresse och ett hedrande uppförande i skolan. 
Premierna ges i form av böcker eller stipendier beroende av vad skolnämnden 
finner lämpligast”. 
2. Samtliga tillgångar får nyttjas för ändamålet. 
3. Förvaltningen ska utövas av kommunstyrelsen och utdelningen ska 
beslutas av skolnämnden. 

 
 Beskrivning av ärendet 

Kommunstyrelsekontoret har den 6 november 2013 inkommit med en skrivelse i 
ärendet. Av skrivelsen framgår att stiftelsen Anna och Rickard Nyströms 
premiedonationsfond har tillkommit genom att Anna och Rickard Nyström år 1938 
donerat aktier till Nysätra församling. Enligt de ursprungliga föreskrifterna skall 
avkastningen användas till premier åt barn som i skolan visar god flit, intresse och 
vaksamhet i skolarbetet samt ett hedrande uppförande. Premierna bör 
företrädesvis bestå av böcker men kan utdelas kontant beroende av vad 
kommittén finner lämpligast för barnet. 
 
Kommunstyrelsekontoret föreslår att kommunen ska ansöka om permutation av 
stiftelsen hos Kammarkollegiet. Permutation innebär att en ändring görs av 
stiftelsens föreskrifter.  
 
Nysätra församling finns inte längre utan tillhör nu Lagunda församling. Detta gör 
det svårt att säkerställa att urvalet blir korrekt och överensstämmer med stiftarens 
ändamål. Kommunstyrelsekontoret föreslår därför en ändring av ändamålet till att 
gälla Lagunda församling. Tillgångarna i Stiftelsen Anna och Rickard Nyströms 
premiedonationsfond uppgick den 31 december 2012 till 139 948 kronor. 
 
Stiftarens vilja var att donationen skulle förvaltas av skolrådet (skolstyrelsen) och 
att den årliga premieutdelningen skulle skötas av en kommitté bestående av 
skolrådets (skolstyrelsens) ordförande, en representant för lärarkåren, samt en av 
skolrådets ledamöter. 
 
Kommunstyrelsekontoret föreslår att förvaltningen ska utövas av 
kommunstyrelsen samt att utdelningen ska beslutas av skolnämnden. 
Kommunstyrelsen föreslås uppdra åt kommunstyrelsekontoret att ansöka om 
permutation av stiftelsen.  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår i beslut från den 19 november 2013 
paragraf 204 att kommunstyrelsen beslutar enligt kommunstyrelsekontorets 
förslag.  
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